[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕЛО МОРСКОЕ»

ДАХАДАЕВСКОГО РАЙОНА
индекс 368621, Республика Дагестан,  Дахадаевский район, с. Морское, тел: 89640090328

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  12
от 15.06.2020 г                                                                                                                         с. Морское
   «О сроках уплаты авансовых платежей                                                                                                               по налогам в 2020 году»

Во исполнение Постановления Правительства Республики Дагестан № 95 от 25.05.2020  г, руководствуясь Уставом муниципального образования, администрация муниципального образования «село Морское» дахадаевского района РД постановляет:
1. Установить следующие сроки уплаты авансовых платежей по налогам,  предусмотренным законодательством Республики Дагестан о налогах и сборах и другими нормативными правовыми актами муниципальных образований Республики Дагестан:
- по налогу на имущество организаций за 1 квартал 2020 г- не позднее 30 октября 2020 года, за 2 квартал 2020 года – не позднее 30 декабря 2020 года;

- по земельному налогу для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей            за 1 квартал 2020 года – не позднее 30 октября 2020 года, за 2 квартал 2020 года – не позднее 30 декабря 2020 года.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования на  сайте администрации mo-morskoe.ru в сети Интернет и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2020 года.

Глава МО «село Морское»                                                                                                                   Дахадаевского района РД                           __________ __________        Р. А. Гасангусейнов